Постановление администрации г. Нефтеюганска от 9 апреля 2015 г. N 33-нп
"Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования"
В соответствии со статьёй 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением главы города Нефтеюганска от 25.12.2006 N 2515 "Об утверждении Порядка установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда и размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом", руководствуясь "Прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов" от 26.09.2014 Министерства экономического развития Российской Федерации, администрация города Нефтеюганска постановляет:

1. Установить плату за пользование жилым помещением (плату за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования в размере 6,29 руб./кв.м. (без учёта налога на добавленную стоимость) с 01.05.2015.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска с 01.05.2015:

2.1. От 02.10.2012 N 2831 "Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования".

2.2. От 12.11.2012 N 3230 "О внесении изменений в постановление администрации города от 02.10.2012 N 2831".

3. Исполняющему обязанности директора департамента по делам администрации города С.И. Нечаевой направить постановление главе города Н.Е. Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

	Глава администрации города
	В.А. Арчиков